
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(46 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
07 листопада 2023 року                      № 3073 
 
 
Про зарахування учасників бойових 
дійна чергу по виділенню земельних 
ділянок під індивідуальне житлове 
будівництво 
 
 

Розглянувши заяву гр. ______________ від 27.09.2023,гр. 
______________від 27.09.2023,гр. ______________від 13.10.2023, гр. 
_________________ від 16.10.2023 про виділення земельних ділянок в смт 
Млинів під будівництво і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд, враховуючи, що вони є учасниками бойових дій згідно 
посвідчення учасника, тавідсутність вільних земельних ділянок під 
індивідуальне житлове будівництво на територіїсмт Млинів, керуючись 
пунктом 14 статті 12 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту»,пунктом 34 частини першої статті 26,статтею 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 118, 121 
Земельного кодексу України, за погодженням з постійною комісією з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища,Млинівська селищна рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Зарахувати громадян_______________,____________, 
______________, ______________учасників бойових дій,на чергу по виділенню 
земельних ділянок під будівництво житлового будинку, господарських будівель 
і споруд всмт Млинів згідно з додатком 1. 
 
 
 
 
 

 
 



2 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 

 
 
 
Селищний голова                                                                Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Додаток    
  до рішення Млинівської селищної                                                  
 ради  __________________ № ______ 

 
 

Список громадян, учасників бойових дій, які зараховуються на чергу по 
виділенню земельних ділянок для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд в смт Млинів. 

 
1. _________________________ – с. Ужинець, 
2. _________________________ – с. Ужинець, 
3. _________________________ – с. Владиславівка, 
4. _________________________ – с.Перевередів. 

 
 
 
Селищний голова                                   Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 


